
Pachet materiale dezinfectie

I.D.: 49245211

Data publicarii	27.08.20	Coduri CPV	39162110-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.636,76 RON - 5.636,76 RON

Descriere: Dispenser hartie igienica jumbo 6buc x 33+tva 198 Cos gunoi Flip Flap 12L 52buc x 12.88+tva 669.76 Dispenser prosoape pliate verzi 13buc x 45+tva 585 Covoras dezinfectant 40x30x2cm 25 x 66 + tva 1650 Dispenser sapun lichid 1L 30buc x 35+tva 1050 Hartie igienica deink 120 x 4.20 +tva 504 Prosoape pliate verzi 400 x 2.45 + tva 980
